ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PISA

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 56121 PISA
C.F. 80005010501

ATTIVITA' ANNO 2016 ANNO 2015 PASSIVITA' ANNO 2016 ANNO 2015
A)CREDITI VS LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI A) PATRIMONIO NETTO
PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIM. INIZIALE VII. Avanzi (Disavanzi) economici potati a nuovo € 873.785,86 857.041,74
IX. Avanzo (disavanzo) economico d'esercizio € 33.089,59 16.744,12
B) IMMOBILIZZAZIONI
Il.Immobilizzazioni materiali € 680.057,56 | € 666.393,42
Fondi ammortamento imm.materiali -€ 403.335,61 [-€  389.360,17
lll.Immobilizzazioni Finanziarie € 22.000,00 | € 22.000,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B) | € 298.721,95 | € 299.033,25 TOTALE PATRIMONIO NETTO A) | € 906.875,45 873.785,86
C) ATTIVO CIRCOLANTE E) DEBITI da pagare entro I'esercizio succesivo:
II. Crediti esigibili entro I'esercizio successivo € 54.301,66 | € 45.095,98 [l. Debiti vari € 44.790,69 60.559,27
11.Debiti vs C.N.F. € 46.645,54 44.373,12
Ill.Acconti imposte € 541,56 | € 540,71 |ll.Debiti vs O.U.A. € 8.826,00
IV.Disponibilita liquide: 1. Debiti Tributari € 4.520,04 2.288,24
Cassa € 10.945,78 | € 17.606,66 [IV.Debiti previdenziali e ritenute dipendenti € 4.533,54 5.228,00
C/Corrente Credito Cooperativo Cascina
C/Corrente Banca Lajatico € 651.680,31 | € 623.957,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C) | € 717.469,31 | € 687.201,24 TOTALE DEBITIE) | € 109.315,81 112.448,63
D) Ratei e Risconti F) Ratei e Risconti
TOTALEATTIVO | € 1.016.191,26 | € 986.234,49 TOTALE PASSIVO E NETTO| € 1.016.191,26 986.234,49
ASSICURAZIONI GENERALI PER FONDO TFR a FONDO TFR DIPENDENTI ORDINE AVVOCATI € 89.844,61




Dettaglio crediti esigibili entro I'eser. successivo:

Diritti di segreteria Tassazione notule
Crediti contributi 2016

Crediti contributi 2015

Crediti contributi 2014

Crediti contributi 2013

Inscrizione Praticanti abilitati 2016
Praticanti morosi 2016

Praticanti morosi 2013

Praticanti morosi 2011

Crediti vari

Dettaglio Immobilizzazioni finanziarie:
Fondazione Avvocati Toscani
Fondazione Scuola Forense Alta Toscana
Organismo Conciliazione

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PISA

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 56121 PISA
C.F. 80005010501

Dettaglio debiti vari:

€ 1.714,97 Servizio trasporto Bus Navetta
€ 43.698,00 Contabilita e buste paghe
€ 498,00 Pulizie Biblioteca
€ 498,00 Organismo Unitario Avvocatura
€ 249,00 Fondazione Scuola Forense 2015
€ 3.113,69 Rimborso relatore dicembre 2016
€ 1.800,00 Call Center Difese d'ufficio
€ 150,00 Pari Opportunita
€ 1.350,00 Organismo di Mediazione
€ 1.230,00 Hotel Duomo dicembre 2016
€ 54.301,66 Debiti vari
Utenze
Assicurazioni generali TFR
€ 2.000,00
€ 10.000,00
€ 10.000,00
€ 22.000,00

3.300,00
1.445,63
305,00
6.500,00
10.000,00
189,80
3.294,00
5.000,00
5.000,00
1.264,00
1.119,80
398,97
6.973,49

Ml dy dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

44.790,69




