ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PISA

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 56121 PISA C.F. 80005010501

ATTIVITA'		ANNO 2016		ANNO 2015	PASSIVITA'	,	ANNO 2016	A	ANNO 2015
A)CREDITI VS LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI					A) PATRIMONIO NETTO				
PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIM. INIZIALE					VII. Avanzi (Disavanzi) economici potati a nuovo	€	873.785,86	€	857.041,74
					IX. Avanzo (disavanzo) economico d'esercizio	€	33.089,59	€	16.744,12
B) IMMOBILIZZAZIONI									
II.Immobilizzazioni materiali	€	680.057,56	€	666.393,42					
Fondi ammortamento imm.materiali	-€	403.335,61	-€	389.360,17					
III.Immobilizzazioni Finanziarie	€	22.000,00	€	22.000,00					
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI B)	€	298.721,95	€	299.033,25	TOTALE PATRIMONIO NETTO A)	€	906.875,45	€	873.785,86
C) ATTIVO CIRCOLANTE					E) DEBITI da pagare entro l'esercizio succesivo:				
II. Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	€	54.301,66	€	45.095,98	I. Debiti vari	€	44.790,69	€	60.559,27
					II.Debiti vs C.N.F.	€	46.645,54	€	44.373,12
III.Acconti imposte	€	541,56	€	540,71	II.Debiti vs O.U.A.	€	8.826,00		
IV.Disponibilità liquide:					II. Debiti Tributari	€	4.520,04	€	2.288,24
Cassa	€	10.945,78	€	17.606,66	IV.Debiti previdenziali e ritenute dipendenti	€	4.533,54	€	5.228,00
C/Corrente Credito Cooperativo Cascina									
C/Corrente Banca Lajatico	€	651.680,31	€	623.957,89					
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE C)	€	717.469,31	€	687.201,24	TOTALE DEBITI E)	€	109.315,81	€	112.448,63
D) Ratei e Risconti					F) Ratei e Risconti				
TOTALE ATTIVO	€	1.016.191,26	€	986.234,49	TOTALE PASSIVO E NETTO	€	1.016.191,26	€	986.234,49

ASSICURAZIONI GENERALI PER FONDO TFR a FONDO TFR DIPENDENTI ORDINE AVVOCATI

89.844,61

€

ORDINE DEGLI AVVOCATI DI PISA

ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 56121 PISA C.F. 80005010501

Dettaglio crediti esigibili entro l'eser. successivo	:		Dettaglio debiti vari:		
Diritti di segreteria Tassazione notule	€	1.714,97	Servizio trasporto Bus Navetta	€	3.300,00
Crediti contributi 2016	€	43.698,00	Contabilità e buste paghe	€	1.445,63
Crediti contributi 2015	€	498,00	Pulizie Biblioteca	€	305,00
Crediti contributi 2014	€	498,00	Organismo Unitario Avvocatura	€	6.500,00
Crediti contributi 2013	€	249,00	Fondazione Scuola Forense 2015	€	10.000,00
Inscrizione Praticanti abilitati 2016	€	3.113,69	Rimborso relatore dicembre 2016	€	189,80
Praticanti morosi 2016	€	1.800,00	Call Center Difese d'ufficio	€	3.294,00
Praticanti morosi 2013	€	150,00	Pari Opportunità	€	5.000,00
Praticanti morosi 2011	€	1.350,00	Organismo di Mediazione	€	5.000,00
Crediti vari	€	1.230,00	Hotel Duomo dicembre 2016	€	1.264,00
	€	54.301,66	Debiti vari	€	1.119,80
			Utenze	€	398,97
			Assicurazioni generali TFR	€	6.973,49
Dettaglio Immobilizzazioni finanziarie:				€	44.790,69
Fondazione Avvocati Toscani	€	2.000,00			
Fondazione Scuola Forense Alta Toscana	€	10.000,00			

10.000,00

Organismo Conciliazione